

Møtereftrat

Møtetema:

Til: Møtedeltakere og nettverksmedlemmer

Kopi:

Dato dok: 20.11.2024 (fysisk på Sogn Arena + Sørlandet på Teams)

Dato møte: 18.11.2024

Referent: Ellen

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Saksnr.:	Sakstittel/-innhold	Ansvar	Frist
1	<p>NorTrials rådgivertjenester</p> <p>Anne Marie Halstensen, rådgiver i NorTrials, ga en kort introduksjon av NorTrials, og fortalte om tilbudene NorTrials koordinerende enhet har etablert mtp. gjennomgang av samtykkeskriv og støtte til studiesentre ved feasibility, oppstart og gjennomføring av kliniske studier. Videre ga hun en kort oppsummering av status for feasibilityforespørsler som har kommet via NorTrials-portalen så langt. NorTrials vil også følge bedre opp med firmaene hvilke studier som faktisk blir tildelt Norge og gi tilbakemelding til sentrene.</p> <p>Det ble stilt spørsmål ved om NorTrials-sentrene kan vurdere om studiene som kommer til feasibility er egnet for gjennomføring i Norge, f.eks. når det gjelder bruk av placebo eller om de aktuelle pasientene allerede får en behandling som er bedre enn det som legges til grunn i protokollene. Dette tas videre med NorTrials, men man må veie fordeler opp mot ulemper, som f.eks. økt tidsbruk ved en ekstra vurderingsrunde.</p>		
2	<p>Tolketjenester</p> <p>Som oppfølging til tidligere diskusjon om hvem som skal betale for tolketjenester (oversettelse av samtykke og tolking ved informasjon om studien og studiebesøk) i kliniske oppdragsstudier, fortalte Siv Uddeholt fra Inven2 om deres erfaringer med dette og hvorvidt industrien vil betale for en slik tjeneste.</p> <p>Noen firma er villige til å ta denne regningen, andre ikke. Som regel er det ikke noen stor sak, men noen sykehus ser økende behov. I noen studier kan det bli en stor ekstrautgift for studiesenteret dersom mange pasienter i målgruppen har behov for tolking.</p> <p>Det er nyttig å være oppmerksom på at tolketjenester <i>kan</i> medføre en ekstrakostnad som man kanskje bør tenke på i budsjetteringsprosessen.</p>		



3	<p>Forskningsstøtte har flyttet fagsidene sine fra forskerstotte.no til et nytt «mikronettsted» under OUS: https://oslo-universitetssykehus.no/forskningsstotte.</p> <p>Sidene har egen meny og eget søk, men søk på OUS-nettsidene finner også innhold på våre sider. Lenker til avdelinger sender derimot brukeren ut til hovedsidene, så det kan være litt forvirrende, men alt i alt er vi fornøyde med hvordan sidene har blitt. Innholdet er stort sett det samme som før. Engelsk versjon er under utarbeidelse, men det er ikke sikkert vi oversetter alt innhold.</p>		
	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oversikt over nettverk: Takk til alle som har bidratt med å kartlegge nettverk! Ellen legger ut på Teams (sender på mail til Lovisenberg) når vi har ryddet i det vi fikk inn. • HOD har gitt RHF-ene (under ledelse av Helse Vest) i oppdrag å utrede en «Sanntidsoversikt over kliniske studier». Ellen er med i arbeidsgruppen som representant for HSØ. Rapporten fra arbeidsgruppen vil leveres i desember. P.t. ser det ut som om forslaget vil bli å bygge videre på det vi allerede har på sykehusenes nettsider/Helsenorge, men med en enklere og mer helhetlig prosess for publisering av studier og bedre presentasjon for pasienter/pårørende/leger. På sikt er det ønskelig også å få med antallet pasienter i studiene, men foreløpig er det ikke realistisk da det vil medføre mye ekstra arbeid. 	Ellen	
	<p>Neste møte: Ble ikke diskutert, men vi legger opp til et Teams-møte i januar/februar.</p>	Ellen	